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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę substancji pro receptura, produktów leczniczych, wyrobów medycznych, utensyliów aptecznych.



Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmieniam SWZ:


Pytanie 1
Czy zamawiający dopuszcza zmianę zawartości opakowania jednostkowego Unquentum Cholesteroli z 7 kg na 1 kg. Jako wytwórca Unquentum Cholesteroli nie mamy w ofercie opakowań 7 kg.
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji w zakresie części 3 poz. 12 opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 1a do SWZ).

Pytanie 2
Czy ilość opakowań Pasta Zinci oxydi (poz. 10 arkusza cenowego) jest właściwa.
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji w zakresie części 3 poz. 10 opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 1a do SWZ).


Działając na podstawie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje treść SWZ.
Zamawiający dokonał modyfikacji w zakresie części 3 załącznika nr 6 do SWZ:

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:
	Nr części
	Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia

	3
	 576 474,61 zł 464 640,61 zł  




W załączeniu przekazuję zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia (stanowiący załącznik nr 1a do SWZ) oraz informację o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia (stanowiącą załącznik nr 6 do SWZ).
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